[image: FMF]
	FEDERAÇÃO MATOGROSSENSE DE FUTEBOL
Fundada em 26 de Maio de 1942
Filiada à Confederação Brasileira de Futebol
ADMINISTRAÇÃO: ARON DRESCH
CNPJ N°: 03.238.698/0001-76

PORTARIA Nº 007/2018 - DCO

	O PRESIDENTE DA FEDERAÇÃO MATOGROSSENSE DE FUTEBOL, no uso de suas atribuições legais,

		RESOLVE
	ARTIGO 1º - ALTERAR A DATA, conforme solicitação do mandante dentro prazo estipulado no regulamento e sem prejuízo a ambos os times, do jogo designado na Tabela do Campeonato Mato-grossense Martinello de Profissional – Edição 2018 – 1ª Fase, conforme abaixo descriminado:

	Nº
	JOGO
	DE

	30
	União. E. C.

X

Sinop.F.C
	DATA
	HORA
	ESTÁDIO / LOCAL

	10.02 - SÁB
	16H
	LUTHERO LOPES/ RONDONÓPOLIS

	PARA

	DATA
	HORA
	ESTÁDIO / LOCAL

	10.02 - SÁB
	18H
	LUTHERO LOPES/ RONDONÓPOLIS

	Registrada. Comunique-se e Cumpra-se.

[bookmark: _GoBack]	Cuiabá-MT, 02 de fevereiro de 2018.

ARON DRESCH
 Presidente da FMF
image1.png